(記入例)      中野市高野辰之記念館観覧申込書

令和３年 ４月 １日

   中野市長     あて

申請者 住   所 長野県中野市大字永江1809番地

                   団 体 名 中野市立高野小学校

代表者氏名 校長 高野 太郎

                連 絡 先 0269(38)3070

下記のとおり、記念館を観覧したいので申し込みます。

記

目 的 社会科見学のため

年 月 日・時 間
      令和３年 ５月 １日（土）

     午前10時00分から午前11時00分まで

人 員 15名

引 率 者 氏 名 中野花子 ほか１名

備 考